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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Kolchunov, V. I. Survivability criteria for reinforced concrete frame at loss of stability = Критерии живучести железобетонной рамы при потере устойчивости / V. I. Kolchunov, S. Yu. Savin. — 1 файл (1,01 Мб). — DOI 10.18720/MCE.80.7. — Текст: электронный // Инженерно-строительный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – 2018. – С. 73-80. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j18-538.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        8
      
	
            Последние 365 дней
        	
        21
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        61
      
	
            За все время
        	
        147
      	
        0
      	
        182
      	
        0
      	
        329
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